

## Basın Açıklaması: Federal hükümetin çocuk politikasında çocuk da yok umut da yok!

## Basın Açıklaması: Federal hükümetin çocuk politikasında çocuk da yok umut da yok!

Almanya'da geleneksel olarak 20 Eylül tarihinde kutlanan Dünya Çocuklar Günü bu yıl ne yazık ki federal hükümetin ortaya koyduğu olumsuz icraatların gölgesinde kutlanacak. Uzmanlar ve toplum içinde büyük bir kesimin anlam veremediği icratların başında ise hiç kuşkusuz Aile Bakanı Schröder'in bakım parası inadı geliyor. Bakım parasının çocuklara hiç bir şekilde fayda getirmeyeceğini Aile Bakanı Schröder'in çok sayıda partili arkadaşları dahi düşünüyor. Fakat Schröder, patronu Merkel'in de desteğiyle bu inadında ısrar ediyor.



Ülke gündemine bakım parası tartışmaları damga vurduğu esnada federal hükümetin başka bir üyesi yaptığı bir açıklamayla özellikle çocuk hakları için mücadele veren çok sayıda kurumu adeta çileden çıkardı. Açıklamanın sahibi Adalet Bakanı Leuthneusser-Schnarrenberger bundan yaklaşık bir ay önce Eyaletler Meclisi'nin kendisinden çocuk haklarının anayasal güvenceye alınmasına dair teklif hazırlamasını talep etmesine olumsuz yanıt vererek ister CDU/CSU'lu olsun, ister FDP'li olsun koalisyon ortaklarının adeta bir bütünlük içinde çocukların geleceğe daha da umutla bakmalarına engel olduklarını kanıtladı.

Günümüzde çocukların temel ihtiyaçlarını saptama ve bunları karşılayacak siyasi bir ufka sahip olamayanların Almanya'nın genel anlamda geleceğini sağlıklı bir şekilde inşaa edebilmeleri imkansızdır. Bu nedenle federal hükümetin attığı adımlar umutsuzluğu da beraberinde getiriyor. Oysa ki vatandaşların duyduğu ihtiyaç umuttur. Umudun adı Yeşiller Partisi'dir. Zira Yeşillerin attığı adımların özünde çocuktan yaşlısına, etnik ve kültürel kökeni ne olursa olsun "önce insan anlayışı" vardır! Bu nedendir ki, Yeşiller Partisi bakım parasıyla ebeveynlerin 150 Euro ile kandırılmasına şiddetle karşıdır. Olması gereken eğitime daha fazla kaynak aktarıp çocukların meslek sahibi olmasına ön ayak olmaktır.

Quelle: <http://www.ekin-deligoez.de/?id=3000824>

© Ekin Deligöz, MdB 2019